



  
    
      
        
          
          
	
		
		
			


	
	
		Mylné názory nepřestanou být mylné jen proto, že jsou dnes v módě.
Gilbert Keith Chesterton
	

	
	

	
		
			
	
		
          

        

      

      
              
          
          
            
	    	
	    	FAQ
	    

            
	        
	    	Diskusní fórum
	    

            
	        
	    	KONS na Facebooku
	    

            
	        
	    	KONS na Twitteru
	    

            
              		hledat


            

            
	     RSS
	     ·  
             tisknout stránku
	    
          

        
            
      

      
              
          
            
          

          
          
        
            
      

    

  
    
      
        
          	O nás	Program	Osobnosti	Aktivity	Stanoviska	Názory	Témata	Odkazy	Pro Vás


        

      

    

  
    
      
        
          Stanoviska

          	Tiskové zprávy
	Dopisy
	Jiná stanoviska


        

        
          
	
		
		
			RYCHLÁ NAVIGACE

		
			
	
		
	
		
		
			Konservativní smlouva


Program


Stanovy


Přihláška


Kontakty

		
			
	
		
        

        
          PODPORUJEME

          
	
		
		
			

Pochod pro život 2024



 
 Petice za přesun velvyslanectví ČR v Izraeli z Tel Avivu do Jeruzaléma
 
 
 
 
 Svobodu!
 
 
 Konzervativní noviny
 
 
 Občanský institut
 
 
 Konzervativní listy
 
 
 Hodonínská výzva
 
 
 Petice proti zákonu "ADOPCE DĚTÍ PRO HOMOSEXUÁLY"
 
 
 TřetíOdboj.cz
 
 
 VítěznýÚnor.cz
 
 
 Aliance pro rodinu
 
 
 Institut Williama Wilberforce
 
 
 Klub na obranu demokracie

		
			
	
		
        

        
          
        

      

      
        
          
	
		
		
			AKTUÁLNĚ

		
			
	
		
	
		
		
			


	
							
			  Beseda s Čechoameričanem Johnem Honnerem

			  07.11.2023

        
			  
			 
			    
			[více]





		
							
			  Andrej Duhan: Konzervativní revoluce

			  13.06.2022

        Autor: Andrej Duhan

			  
			 Ideové základy nové konzervativní pravice

			 Kategorie: Konzervativci a ti druzí  

			[více]





		
							
			  Pořad ČT24 Politické spektrum s Michalem Struhou

			  09.06.2022

        Autor: Konzervativní strana

			  
			 na téma "Válka na Ukrajině a její vliv na ČR". Premiéra sobota 11.6. v 15.33 na ČT24

			    
			[více]





		
							
			  Pořad ČT24 Politické spektrum s Dušanem Stuchlíkem

			  27.04.2021

        Autor: Konzervativní strana

			  
			 na téma „Zahraniční politika a bezpečnost ČR". Premiéra v neděli 2. 5. ve 20.30 na ČT24

			 Kategorie: Zahraniční politika, Bezpečnost, Konzervativci a ti druzí  

			[více]





		
							
			  Pořad ČT24 Politické spektrum s Michalem Struhou

			  15.03.2021

        Autor: Konzervativní strana

			  
			 na téma "Kritická protiepidemická situace v ČR". Premiéra neděle 14.3. v 20.31 na ČT24

			 Kategorie: Zdravotnictví, Konzervativci a ti druzí  

			[více]





		
							
			  Uctění památky obětí komunismu

			  19.02.2021

        Autor: Konzervativní strana

			  
			 Položení věnců k uctění obětí komunismu v Brně a Praze

			 Kategorie: Konzervativci a ti druzí  

			[více]





		
							
			  Den solidarity s Běloruskem

			  01.02.2021

        Autor: Konzervativní strana

			  
			 Neděle 7. února byla vyhlášena Mezinárodním dnem solidarity s Běloruskem

			    
			[více]





		
							
			  Debata o Bělorusku

			  24.11.2020

        
			  
			 Udusí násilí policejních složek současné protesty?

			    
			[více]





		
							
			  Jak zachránit západní civilzaci?

			  04.11.2020

        Autor: Ben Shapiro

			  
			 Kosmas.cz - internetové knihkupectví

			 Kategorie: Konzervativci a ti druzí  

			[více]





		
							
			  Co dnes ohrožuje rodinu

			  19.05.2020

        Autor: MS Konzervativní strany Střední Morava

			  
			 čtvrtek 25. června 2020 od 17:45 hod., hotel Senimo, Olomouc

			 Kategorie: Konzervativci a ti druzí, Sociální politika, Lidská práva  

			[více]





		
							
			  Pořad ČT24 Politické spektrum s Michalem Struhou

			  04.02.2020

        Autor: Konzervativní strana

			  
			 na téma "Otázky kolem zdravotnictví" Premiéra: sobota 8.2.2020, 14:30, ČT24

			 Kategorie: Zdravotnictví, Konzervativci a ti druzí  

			[více]





		
	




		
			
	
		
        

      

      
        
          
	
		
		
			


	
							
			  Otevřený dopis ministrovi vnitra

			  13.03.2024

        Autor: Konzervativní strana

			  
			 Výzva k resignaci ministra vnitra V. Rakušana - odeslána


prostřednictvím datové schránky.

			 Kategorie: Zahraniční politika, Bezpečnost  

			[více]





		
							
			  Protest proti okupaci Tibetu

			  08.03.2024

        Autor: Konzervativní strana

			  
			 Otevřený dopis k výročí okupace

			 Kategorie: Zahraniční politika  

			[více]





		
							
			  Výzva k odmítnutí Istanbulské úmluvy

			  21.06.2023

        Autor: Konzervativní strana

			  
			 ...výzva senátorům a poslancům

			 Kategorie: Konzervativci a ti druzí, Právo  

			[více]





		
							
			  Výzva k odmítnutí Istanbulské úmluvy

			  18.05.2023

        Autor: Konzervativní strana

			  
			 otevřený dopis vládě ČR

			 Kategorie: Konzervativci a ti druzí, Školství  

			[více]





		
							
			  Protest

			  09.03.2023

        Autor: Konzervativní strana

			  
			 proti okupaci Tibetu

			 Kategorie: Zahraniční politika, Lidská práva  

			[více]





		
							
			  Matka a otec vs. rodič a rodič

			  01.03.2023

        Autor: Jan Kubalčík

			  
			 Dopis ministru vnitra Vítu Rakušanovi

			 Kategorie: Konzervativci a ti druzí  

			[více]





		
							
			  Protest

			  09.03.2022

        Autor: Konzervativní strana

			  
			 proti okupaci Tibetu

			 Kategorie: Zahraniční politika, Lidská práva  

			[více]





		
							
			  Ukrajinská výzva

			  03.05.2021

        Autor: Konzervativní strana

			  
			 Otevřený dopis předsedkyni a předsedům příslušných výborů obou komor Parlamentu ČR a českým poslancům Evropského parlamentu

			 Kategorie: Zahraniční politika  

			[více]





		
							
			  Konzervativní strana podporuje Ukrajinu

			  23.04.2021

        Autor: Konzervativní strana

			  
			 Otevřený dopis předsedovi Senátu, předsedovi Poslanecké sněmovny, předsedovi vlády, ministru zahraničí a ministru obrany České republiky

			 Kategorie: Zahraniční politika  

			[více]





		
							
			  Dopis ukrajinskému velvyslanci v ČR

			  15.04.2021

        Autor: Konzervativní strana

			  
			 Konzervativní strana zaslala velvyslanci Ukrajiny v ČR otevřený dopis vyjadřující podporu Ukrajině, která již řadu let čelí více či méně otevřené, a aktuálně opět narůstající agresi ze strany Ruské...

			 Kategorie: Zahraniční politika  

			[více]





		
							
			  Protest

			  09.03.2021

        Autor: Konzervativní strana

			  
			 against the occupation of Tibet, proti okupaci Tibetu

			 Kategorie: Zahraniční politika, Lidská práva  

			[více]





		
							
			  Volby 2021

			  08.01.2021

        Autor: Konzervativní strana

			  
			 Podpora koalice SPOLU ve volbách

			 Kategorie: Konzervativci a ti druzí  

			[více]





		
							
			  Protest

			  09.03.2020

        Autor: Konzervativní strana

			  
			 against the occupation of Tibet, proti okupaci Tibetu

			 Kategorie: Zahraniční politika, Lidská práva  

			[více]





		
							
			  Protest proti křivému nařčení Rogera Scrutona

			  15.04.2019

        Autor: Konzervativní strana

			  
			 ...a jeho nespravedlivému postihu. Zasláno velvyslanci UK J.E. Nicku Archerovi.

			 Kategorie: Konzervativci a ti druzí, Média  

			[více]





		
							
			  Protest

			  08.03.2019

        Autor: Konzervativní strana

			  
			 against the occupation of Tibet, proti okupaci Tibetu

			 Kategorie: Zahraniční politika, Lidská práva  

			[více]





		
							
			  Protest Konzervativní strany proti odhalení sochy Karla Marxe v Trevíru

			  25.05.2018

        Autor: Konzervativní strana

			  
			 Otevřený dopis velvyslanci Spolkové republiky Německo v ČR

			 Kategorie: Konzervativci a ti druzí, Zahraniční politika, Lidská práva  

			[více]





		
							
			  Naše násilí a vaše násilí

			  26.04.2018

        Autor: Městské sdružení KONS Brno

			  
			 Otevřený dopis

			 Kategorie: MS Brno, Konzervativci a ti druzí, Ekonomika  

			[více]





		
							
			  Protest

			  09.03.2018

        Autor: Konzervativní strana

			  
			 against the occupation of Tibet, proti okupaci Tibetu

			 Kategorie: Zahraniční politika, Lidská práva  

			[více]





		
							
			  Protest

			  09.03.2017

        Autor: Konzervativní strana

			  
			 against the occupation of Tibet, proti okupaci Tibetu

			 Kategorie: Zahraniční politika, Lidská práva  

			[více]





		
							
			  Politický azyl pro Vladimira Luzgina

			  11.01.2017

        Autor: Konzervativní strana

			  
			 Otevřený dopis ministru vnitra Milanu Chovancovi

			 Kategorie: Zahraniční politika, Lidská práva  

			[více]





		
	

		
		
			Zobrazuji novinky 1 až 20 celkem z 160


				1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	Následující >



		





		
			
	
		
        

      

    

  
    
      
        
          
	  
           © Konzervativní strana, info@konzervativnistrana.cz
        

        
          OS3.cz
        

         

      

    

  






